'a

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Estado do Ceará

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 006/20211TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE - torna público,
para conhecimento dos interessados que no dia 29 de abril de 2021, às 14:30 horas, no Setor
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, sin, Centro, Pedra Branca/CE,
estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o N°
006120211TP, com o seguinte objeto: Construção da base do Demutran, na sede do
Município de Pedra Branca-CE. JUSTIFICATIVA: Para melhor comodidade dos servidores e
população. Estima-se no valor de R$ 466.361,13. O qual encontra-se na íntegra no Setor da
Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no
horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h ás 17:00h e no site do TCE hpps:I/www.tce.ce.gov.brí
Jose Ednaldo Cipriano - Presidente da C.. í K

A SER PUBLICADO DIA 1404.2021.

JORNAL O POVO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE SEGURANÇA

Rua José Joaquim de Souza, no io. Centro, Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000
Telefone: (88) 2101-1492

CNPJ: 07.726.540/0001-04